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АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

              На основу члана 43. алинеја 8. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 51. алинеја 8. Статута општине 

Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12), Начелник 

општине Угљевик доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

О  ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О  ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

 СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЈЕСТА У ОПШТИНСКОЈ  

АДМИНИСТРАТИВНОЈ СЛУЖБИ ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

Члан 1. 

 

              У  Правилнику о организацији и систематизацији радних мјеста у Општинској 

административној служби општине Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 

2/12, 5/12, 6/12, 12/12, 13/12, 1/13, 4/13, 5/12 и 7/13) послије члана 16. додаје се члан 16а. који 

гласи: 

Члан 16а. 

Дјелокруг рада и унутрашња организација 

 

                Територијална ватрогасна јединица обавља законом утврђене дјелатности 

професионалних ватрогасних јединица, учествује у спровођењу превентивних мјера заштите 

од пожара које су у функцији благовремености и повећања ефикасности ватрогасне 

интервенције, обавља гашење пожара и спасавање људи и имовине угрожених пожаром и 

елементарним непогодама, спроводи мјера заштите од пожара, утврђене Планом заштите од 

пожара Општине  Угљевик, пружа техничку помоћ у незгодама и опасним ситуацијама, 

остварује задатке јединица цивилне заштите у складу са Законом о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама ("Службени гласник Републике Српске", број: 121/12), обавља и друге 

послове у еколошким и другим несрећама. 

 

Члан 2. 

 

            У члану 31. – Систематизација радних мјеста у Одјељку I- Одјељење за општу управу, у 

Одсијеку за заједничке послове у тачки 1. брише се алинеја 5. 

 

Члан 3. 

 

         Послије Одјељка V-8 додаје се Одјељак V-9 који гласи: 

 

V-9 – ТЕРИТОРИЈАЛНА ВАТРОГАСНА ЈЕДИНИЦА 

 

         СТАРЈЕШИНА ЈЕДИНИЦЕ 

Опис послова: - организује и руководи радом јединице, 

 - предлаже планове и програме рада јединице и стара се о 

њиховој реализацији,  

 - обезбјеђује законитост рада и прописаних обавеза 

јединице, 

 - извршава и надзире извршење одлука и закључака 

Скупштине општине који се односе на јединицу, 

 - уоквиру надлежности  реализује одредбе Закона и 
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Плана заштите од пожара које се односе на ватрогасну 

јединицу, 

 - организује израду планова противпожарне заштите 

општине и одговоран је за његово спровођење, 

 - предлаже начелнику одређене мјере у циљу постизања 

већег нивоа оспособљености ватрогасне јединице, 

 - сарађује са одјељењима, те другим органима 

предузећима, правним и физичким лицима, 

 - води евиденцију о присуству радника јединице и прати 

кориштење годишњих одмора истих, 

 - подноси иницијативу за покретање дисциплинског 

поступка против радника јединице, 

 - оцјењује раднике и даје приједлоге за напредовање, 

 - одобрава и овјерава требовање потрошног материјала за 

јединицу, 

 - предлаже начелнику општине утрошак средстава за 

материјалне трошкове, за посебне намјене и за набавку 

опреме, 

, 

 - обавља и друге послове по налогу Начелника општине, 

Одговорност: - одговара за организацију и рад јединице, 

 - одговара за извршење планова и програма рада јединице 

и одлука и закључака Скупштине општине, 

Услови: - најмање ВШС или завршене студије првог циклуса и 

најмање 180 ЕЦТС бодова, техничког смјера 

 - пет година радног искуства у струци, 

 - положен стручни испит за руководиоца акције гашења 

од пожара, 

Статус: - старјешина јединице 

Број извршилаца: - 1 извршилац 

 

1. ЗАМЈЕНИК СТАРЈЕШИНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

Опис послова: - организује рад у смјенама и одговоран је за цјелокупан 

рад у току смјена, 

 - изводи стручну наставу и практичне вјежбе ,  

 - руководи акцијом гашења од пожара, 

 - у току акције гашења пожара брине о безбиједности 

људи и правилном кориштењу средстава за гашење и 

личне заштитне одјеће и обуће, 

 - узима податке о пожару и попуњава извјештај,  

 - контролише употребу возила и друге опреме у приватне 

сврхе, о свим озбиљним кваровима на возилима, 

средствима везе и другим уређајима за гашење и 

спасавање хитно извјештава старјешину јединице, 

 - у циљу отклањања мањих кварова организује рад на 

њиховом отклањању, 

 - даје сагласност на замјену радника, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 

 - за свој рад одговара старјешини јединице  
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Услови: - најмање ВШС или завршене студије првог циклуса и 

најмање 180 ЕЦТС бодова, техничког смјера, 

 - три године радног искуства у струци, 

 - положен стручни испит за руководиоца акције гашења 

од пожара, 

Статус: - замјеник старјешине јединице 

Број извршилаца: - 1 извршилац 

 

2. КОМАНДИР СМЈЕНЕ  

Опис послова: - организује рад у смјенама и одговоран је за цјелокупан 

рад у току смјена, 

 - распоређује раднике на послове и радне задатке у току 

смјене ,  

 - руководи акцијом гашења у току смјене, 

 - по завршетку акције гашења од пожара врши преглед 

мјеста пожара и одлучује да ли треба оставити 

дежурство,  

 - брине се да након акције гашења сва опрема која се 

користила буде спремљена у возило и чим прије буде 

оспособљена за поновно дејство,  

 - по завршетку интервенције и стављања возила у 

поновну приправност врши анализу интервенције, 

 - одговара за обезбјеђење објекта у току смјене и 

организује рад у том погледу, 

 - пише извјештај о раду у току смјене, 

 - обавља послове ватрогасца, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 

 - за свој рад одговара старјешини јединице  

Услови: - ССС, IV степен 

 - три године радног искуства у струци, 

 - положен стручни испит за руководиоца акције гашења 

од пожара, 

Статус: - техничко особље, командир смјене 

Број извршилаца: - 4 извршиоца 

 

3. ВАТРОГАСАЦ   

Опис послова: - спасава људе и материјална добра угрожена пожаром, 

 - гаси пожаре и учествује у отклањању последица од 

пожара и других елементарних непогода,  

 - ради на сталном стручном оспособљавању и 

усавршавању на свим задацима у оквиру јединице, 

 - рукује свом ватрогасном техником за гашења и 

спасавање,  

 - по завршетку гашења пожара или друге интервенције 

спрема опрему која је у току гашења односно 

интервенције кориштена,  

 - приликом гашења пожара брине се и прати ток пожара, 
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чува уочене трагове који могу послужити приликом 

утврђивања узрока пожара те о томе даје одређене 

податке,   

 - ради на одржавању ватрогасних справа и опреме као и 

њиховом чишћењу,    

 - обавља дежурство односно обезбјеђује мјеста пожара 

када је то неопходно,  

 - по указаној потреби пружа испомоћ сервисерима 

апарата,  

 -  обавља послове дежурства приликом вршења 

ватрогасних радњи у појединим просторијама, 

 - обавља послове обезбјеђење објеката, 

 - у изузетним приликама управља возилом категорије за 

које има возачку дозволу, 

 - води дневник рада, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 

 - за свој рад одговара старјешини јединице  

Услови: - најмање стручна спрема квалификованог радника 

одговарајуће техничке струке 

(ватрогасне,грађевинске,металске,браварске,хемијске, 

електричарске и друге струке),  

 - да није старији од 25 година, 

 - да је здравствено и психички способан за вршење 

послова гашења пожара и спасавање људи и имовине, 

 - положен стручни испит за ватрогасца у професионалној 

ватрогасној јединици  

Статус: - техничко особље, ватрогасац  

Број извршилаца: - 6 извршилаца 

 

4. ВАТРОГАСАЦ  ВОЗАЧ 

Опис послова: - управља и рукује ватрогасним возилима, пумпама и 

другом ватрогасном опремом,,  

 - учествује у акцијама гашења пожара и спасавања људи 

и имовине угрожених пожаром и другим елементарним 

непогодама,,  

 - брине о одржавању моторних возила, ватрогасних 

пумпи и других уређаја и опреме,  

 - отклања ситније кварове на возилима,  

 - врши детаљан преглед возила и алата у возилима,  

 - прима возила приликом примопредаје дужности и 

одговоран је за сву опрему у возилима,   

 - по завршетку акције гашења пожара или других 

интервенција провјерава попуњеност возила 

припадајућом опремом,,    

 - врши прање, подмазивање и чишћење возила, пумпи и 

алата у возилима,  

 - одговоран је за напуњеност возила средствима за 

гашење и горивом,  

 -  непосредно прати стање возила и сваки квар одмах без 
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одлагања пријављује командиру смјене, а о већим 

кваровима извјештава старјешину јединице, 

 - управља возилом у случају вршења услуга одвоза воде, 

води дневник рада, 

 - по указаној потреби врши испомоћ у сервису апарата, 

 - ставља у погон возила и другу опрему ради редовне 

контроле исправности и провјеру функционалности и 

брине се да се та контрола редовно врши, 

 - обавља послове ватрогасца, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 

 - за свој рад одговара старјешини јединице  

Услови: - најмање стручна спрема квалификованог радника 

одговарајуће техничке струке 

(ватрогасне,грађевинске,металске,браварске,хемијске, 

електричарске и друге струке),  

 - да није старији од 25 година, 

 - да је здравствено и психички способан за вршење 

послова гашења пожара и спасавање људи и имовинe, 

положен испит за возача „Ц“ категорије, 

 - положен стручни испит за ватрогасца у професионалној 

ватрогасној јединици 

Статус: - техничко особље, ватрогасац возач  

Број извршилаца: - 4 извршиоца 

 

5.  ДИСПЕЧЕР 

Опис послова: - овлаштен је за кориштење службеног телефона 

јединице,  

 - прима дојаве пожара и других непогода гдје се тражи 

помоћ јединице,  

 - обавјештава дежурну оперативну смјену о 

интервенцији,  

 - обавјештава дежурног МУП-а о интервенцији и даје 

потребне податке,  

 - стара се да не дође до злоупотребе службеног телефона 

јединице,  

 - стара се о исправности уређаја за телекомуникацију и 

обавјештава командира смјене о евентуалним 

неисправностима,   

 - одржава контакт са дежурном екипом када се ова налази 

на интервенцији,  

 -  код већих пожара обавјештава старјешину јединице 

односно његовог замјеника, 

 - у случају потребе тражи помоћ од 

„Електродистрибуције“ за искључење струје, хитне 

помоћи, комуналног предузећа као и других 

организација које могу дати потребну помоћ, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 
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 - за свој рад одговара старјешини јединице  

Услови: - најмање стручна спрема квалификованог радника 

одговарајуће техничке струке 

(ватрогасне,грађевинске,металске,браварске,хемијске, 

електричарске и друге струке),   

Статус: - техничко особље,  диспечер 

Број извршилаца: - 4 извршиоца 

 

 

6. САМОСТАЛНИ СТРУЧНИ САРАДНИК ЗА АДМИНИСТРАТИВНО- 

ТЕХНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Опис послова: - саставља интерне статистичке извјештаје везане за рад 

ватрогасне јединице,  

 - води рачуна о књизи сатница радника,  

 - ради на изради ватрогасних извјештаја потребних за 

Начелника општине и Скупштине општине,  

 - у сарадњи са командом јединице ради на изради Плана 

и програма рада ватрогасне јединице,  

 - учествује у изради елабората показних ватрогасних 

вјежби,  

 - у сарадњи са командом јединице израђује аналитичко-

информативни материјал за скупштину и начелника из 

области ватрогаства,   

 - припрема материјале за рад стручног колегија 

старјешине јединице,    

 - сарађује са осталим одјељењима Административне 

службе,  

 - припрема материјале за сједнице команде јединице и 

води администрацију са тих сједница,  

 -  организује обуку запослених у ОАС из области 

противпожарне заштите, 

 - учествује у изради Плана заштите од пожара Општине 

Угљевик, 

 - одговоран је за сервисирање ватрогасних апарата и 

хидраната у згради ОАС и њихову исправност, 

 - обавља и друге послове по налогу старјешине јединице, 

Одговорност: - одговара за благовремено и квалитетно извршавање 

послова и задатака, 

 - за свој рад одговара старјешини јединице  

Услови: - ВСС, економског смијера,  

 - 1 година радног искуства у струци, 

 - положен стручни испит за рад у административној 

служби, 

Статус: - службеник, самостални стручни сарадник   

Број извршилаца: - 1 извршилац 
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Члан 4. 

 

 

              Овај Правилник ступа на снагу након добијања сагласности од Министарства 

унутрашњих послова Републике Српске и исти биће објављен у „Службеном билтену 

Општине Угљевик“. 

 

 

Члан 5. 

 

            До добијања сагласности од МУП-а РС Начелник општине ће привремено распоредите 

преузете раднике досадашње Професионалне територијалне ватрогасне јединице Општине 

Угљевик на предложена систематизована радна мјеста од 01.07.2013. године до прибављања 

мишљења МУП-а РС на правилник. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ: 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                   Василије Перић, дипл. ецц.с.р. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                

Број: 02-12-10/13 

Датум,05.11.2013.године  
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       РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                               

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  

Број: 02- 360-18/13  

Датум,13.11.2013. године 

 

На основу члана 43. и 72.став 3.. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05) и члана 51. и 60. Статута Општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“, број: 6/05, 4/07, 4/08,5/09 и 4/12 ), Начелник општине 

Угљевик, доноси  

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању комисије 

 

I 

 Именује се Комисија, у саставу:  

1. СТАНА РИСТИЋ, дипломирани економиста, предсједник  

2. НЕВЕН РИКИЋ, дипломирани економиста, члан  

3. ЗДРАВКА ВУКАШИНОВИЋ, дипломирани правник, члан.  

  

II 

Задатак Комисије из тачке I овог Рјешења је: да изврши коначан обрачун по примопредаји 

изведених грађевинских радова. Рад на коначном обрачуну започиње одмах по извршеној 

примопредаји а завршава се у року од 60 дана од дана примопредаје. 

Коначним обрачуном обухватају се сви радови изведени на основу уговора, укључујући и 

непредвиђене и накнадне радове које је извођач био дужан или овлашћен да изведе без обзира да 

ли су радови обухваћени привременим ситуацијама. 

Коначан обрачун садржи нарочито: 

1) вредност изведених радова према уговореним ценама; 

2) износ разлика у цени; 

3) износ исплаћен по основу ситуација; 

4) коначан износ који извођач треба да прими или врати по неспорном делу обрачуна; 

5) износ цене који наручилац задржава за отклањање недостатака; 

6) податак да ли је објект завршен у уговореном року, а ако није, колико износи прекорачење 

рока; 

7) податак о томе који уговарач, по ком основу и у ком износу захтева наплату уговорне казне и 

накнаде штете, као и њихове оспорене и неоспорене износе; 

8) укупни износ цене изведених радова; 

9) податке о другим чињеницама о којима није постигнута сагласност овлашћених 

представника уговарача. 

 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у „Службеном  

билтену општине Угљевик“.  

  

      НАЧЕЛНИК ОПШПТИНЕ  

      Василије Перић, дипл.ецц с.р. 
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На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51. Статута општине Угљевик („Службени билтен 

општине Угљевик“, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12) и члана 5. ст. 2. Правилника о попису 

имовине и обавеза Општине  Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број 05/13) 

Начелник општине је  дана 22.11. 2013. године  донио:  

 

 

 

О Д Л У К У 

О ПОТПУНОМ РЕДОВНОМ ПОПИСУ ИМОВИНЕ И ОБАВЕЗА  

ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

 

Члан 1. 

 

              Редовни потпун попис имовине и обавеза Општине обавиће се на начин и у роковима 

предвиђеним Правилником о попису имовине и обавеза Општине Угљевик, у складу са 

Правилником о начину и роковима вршења пописа и усклађивања књиговодственог са стварним 

стањем имовине и обавеза („Службени гласник РС“, број 71/10). 

 

              Стање пописа своди се на стање на дан 31.децембар 2013.године. 

 

 

Члан 2. 

 

            Попис из претходне тачке ове Одлуке обавиће пописне комисије које ће посебним 

рјешењима именовати Начелник општине. 

 

            Централна пописна комисија ће Извјештај о попису са приједлогом Одлуке о усвајању 

Извјештаја доставити Начелнику општине најкасније до 31. јануара 2014. године.  

 

 

Члан 3. 

 

             Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену 

Општине Угљевик“.   

               

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ         Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

Број : 02-40-1306/13                                                                           

Датум,22.11.2013.год. 
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На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51. Статута општине Угљевик („Службени билтен општине 

Угљевик“, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12) и члана 9. и 10. Правилника о попису имовине и 

обавеза Општине  Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број 05/13) Начелник 

општине је  дана 22.11. 2013. године  донио:  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ ЦЕНТРАЛНЕ ПОПИСНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

 

Члан 1. 

 

           Образује се Централна пописна комисија, у следећем саставу: 

 

1. Мидхат Зечевић, предсједник 

2. Мирослав Мирковић, члан 

3. Здравка Вукашиновић, члан 

У случају спријечености неког члана комисије замјењује га Јелена Џино.  

 

 

Члан 2. 

 

            Задатак Централне комисије је да координира рад појединачних пописних комисија у 

складу са одредбама Правилника о попису имовине и обавеза општине Угљевик (“Службени 

билтен општине Угљевик”, број: 05/13). 

          

          Централна пописна комисија ће на основу извјештаја појединачних пописних комисија 

сачинити коначан извјештај о попису имовине и обавеза Општине са стањем на дан 31.12.2013. 

године, који ће се доставити Начелнику општине до 31.01.2014. године. 

 

Члан 3. 

 

             Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену 

општине Угљевик“.   

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ         Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

Број : 02-40-1307/13                                                                           

Датум,22.11.2013.год. 
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На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51. Статута општине Угљевик („Службени билтен 

општине Угљевик“, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12) и члана 9. и 10. Правилника о попису 

имовине и обавеза Општине  Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број 05/13) 

Начелник општине је  дана 22.11. 2013. године  донио:  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ВАНРЕДНИ ПОПИС НЕМАТЕРИЈАЛНЕ 

ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ, ОПРЕМЕ, СИТНОГ ИНВЕНТАРА И МАТЕРИЈАЛА  

 

Члан 1. 

 

           Образује се Комисија за попис нематеријалне произведене имовине, опреме, ситног 

инвентара и материјала, у следећем саставу: 

 

1. Данијел Јовановић, предсједник 

2. Радослав Остојић, члан 

3. Ахмед Чолић, члан  

     У случају спријечености неког члана комисије замјењује га Неџиб Атић. 

 

Члан 2. 

 

            Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да изврши попис нематеријалне 

произведене имовине, опреме, ситног инвентара и материјала у складу са одредбама 

Правилника о попису имовине и обавеза општине Угљевик (“Службени билтен општине 

Угљевик”, број: 05/13). 

             Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. децембар 2013. године и сачинити 

Извјештај о извршеном попису. 

             Пописне листе и Извјештај о извршеном попису достављају се Централној пописној 

комисији, најкасније до 28. јануара 2014. године. 

 

 

Члан 3. 

 

             Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену 

општине Угљевик“.   
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ         Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

Број : 02-40-1308/13                                                                           

Датум,22.11.2013.год. 
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На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51. Статута општине Угљевик („Службени билтен општине 

Угљевик“, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12) и члана 9. и 10. Правилника о попису имовине и 

обавеза Општине  Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број 05/13) Начелник 

општине је  дана 22.11. 2013. године  донио: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС НЕПОКРЕТНОСТИ И СТАЛНИХ  

СРЕДСТАВА У ФАЗИ ПРИБАВЉАЊА 

 

 

Члан 1. 

 

           Образује се Комисија за попис непокретности и сталних средстава у фази прибављања, у 

следећем саставу: 

1. Зоран Рикић, предсједник 

2. Ратомир Марковић,члан 

3. Младен Драгоњић, члан  

     У случају спријечености неког члана комисије замјењује га Џевид Ахметовић. 

 

Члан 2. 

 

            Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да изврши попис непокретноси и 

сталних средстава у фази прибављања (земљиште, стамбени објекти) у складу са одредбама 

Правилника о попису имовине и обавеза општине Угљевик (“Службени билтен општине 

Угљевик”, број: 05/13). 

             Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. децембар 2013. године и сачинити 

Извјештај о извршеном попису. 

             Пописне листе и Извјештај о извршеном попису достављају се Централној пописној 

комисији, најкасније до 28. јануара 2014. године. 

 

Члан 3. 

 

             Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену 

Општине Угљевик“.   
 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ         Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

Број : 02-40-1309/13                                                                           

Датум,22.11.2013.год. 
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На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51. Статута општине Угљевик („Службени 

билтен општине Угљевик“, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12) и члана 9. и 10. Правилника о 

попису имовине и обавеза Општине  Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број 

05/13) Начелник општине је  дана 22.11. 2013. године  донио:  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ГОТОВИНЕ И 

 ГОТОВИНСКИХ ЕКВИВАЛЕНАТА, ПОТРАЖИВАЊА И ОБАВЕЗА  

 

Члан 1. 

 

           Образује се Комисија за попис готовине и готовинских еквивалената, потраживања и 

обавеза Општине, у следећем саставу: 

 

1. Мирослава Новаковић , предсједник 

2. Нермина Ахметовић, члан 

3. Душанка Нешковић, члан  

У случају спријечености неког члана комисије замјењуја га Ранка Петровић. 

 

 

Члан 2. 

 

            Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења је да изврши попис готовине и 

готовинских еквивалената, потраживања и обавеза, у складу са одредбама Правилника о 

попису имовине и обавеза Општине Угљевик (“Службени билтен општине Угљевик”, број: 

05/13). 

             Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. децембар 2013. године и сачинити 

Извјештај о извршеном попису. 

             Пописне листе и Извјештај о извршеном попису достављају се Централној пописној 

комисији, најкасније до 28. јануара 2014. године. 

 

Члан 3. 

 

             Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену 

Општине Угљевик“.   

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ         Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

Број : 02-40-1310/13                                                                           

Датум,22.11.2013.год. 
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          На основу члана 43. став 1. алинеја 11. Закона о локалној самоуправи (Службени 

гласник Републике Српске, број 101/04, 42/05,118/05 и 98/13) и члана 51. и 60. Статута општине 

Угљевик (,,Службени билтен општине Угљевик, број 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 5/12) рјешавајући 

по захтјеву Дјечији Вртић ,,Душко Радовић,, Угљевик за давање сагласности на правилник, 

Начелник општине Угљевик  д о н о с и  

 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

         Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

мјеста Дјечији Вртић ,,Душко Радовић,, Угљевик број: 536/13 од 11.12.2013. године .  

 

II 

 

         Саставни дио дио овог  Рјешења је Правилник о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста Дјечији Вртић ,,Душко Радовић,, Угљевик број 536/13 од 

11.12.2013. године.  

 

III 

 

 

          Ово Рјешење ступа на снагу даноим доношења а биће објављено у ,,Службеном билтену 

општине Угљевик,,. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИЧКА СРПСКА                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  Василије Перић, дипл. ецц.с.р.  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ  

Број: 02-12-16/13                                                                 

Датум, 12.12.2013. године  
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На основу члана 23. Закона о заштити и спашавању у ванредним ситуацијама 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 121/12), члана 13. став 1. тачка љ. Одлуке о 

организацији и функционисању Цивилне заштите у области заштите и спасавања у општини 

Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 8/13) и члана 26. Статута општине 

Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 6/05, 4/07, 4/08, 4/09 и 4/12), Начелник 

општине Угљевик, д о н о с и 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕДНИХ  ДРУШТАВА И ДРУГИХ ПРАВНИХ ЛИЦА НА 

ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ УГЉЕВИК КОЈА СУ ОБАВЕЗНА ПОСТУПАТИ У СКЛАДУ СА 

ЧЛАНОМ 23. ЗАКОНА О ЗАШТИТИ И СПАСАВАЊУ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком Начелник општине Угљевик одређује установе, институције, 

привредна друштва и друга правна лица на подручју општине Угљевик која су обавезна 

поступати у складу са чланом 23. Закона о заштити и спашавању у ванредним ситуацијама 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 121/12). 

 

Члан 2. 

 

 Сходно члану 1. ове Одлуке одређују се следеће установе, институције, привредна 

друштва и друга правна лица: 

 

1. Д.О.О. „Зидар“ Доња Трнова, 

2. Д.О.О. „Спортинг МБ“ Угљевик, 

3. Д.О.О. „Јовић“ Угљевик, 

4. Д.О.О. „Монт Градња“ Угљевик, 

5. Д.О.О. „Континентал“ Угљевик, 

6. Д.О.О. „Услуге“ Угљевик, 

7. А.Д. „Компред“ Угљевик, 

8. Д.О.О. „Гајић Пром“ Тутњевац, 

9. Ј.З.У. „Дом здравља“ Угљевик, 

10. А.Д. „Ветеринарска станица“ Угљевик“ („Миле Вет“), 

11. А.Д. „Ветеринарска станица“ Угљевик (сједиште Модран), 

12. „Професионална ватрогасна јединица“ Угљевик, 

13. „Општинска организација Црвеног Крста“ Угљевик,  

14. „Центар за социјални рад“ Угљевик, 

15. „Полицијска станица“ Угљевик, 

16. „Скала радио“ Угљевик,  

17. А.Д. хотел „Енергетик“ Угљевик,  

18. Д.О.О. „Атлантида“ Угљевик, 

19. Д.О.О. ресторан „Домана“ Угљевик, 

20. РЈ „Електродистрибуција“ Угљевик, 

21. Одјељење за привреду Административне службе Општине Угљевик, 

22. Одјељење за друштвене дјелатности Административне службе Општине Угљевик, 

23. Комунална полиција општине Угљевик, 

24. Одјељење за просторно уређење и стамбено комуналне послове Административне 

       службе Општине Угљевик, 

25. Земљорадничка задруга „Доња Трнова“, 

26. Земљорадничка задруга „Угљевик“, 

27. Д.О.О. „Месара Дакић“ Угљевик, 
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28. Д.О.О. „Игнолукс“ Угљевик, 

29. Д.О.О. „Пекара клас“ Угљевик, 

30. Д.О.О. „Пекара Николић“ Доње Забрђе, 

31. Д.О.О. „Гиго“ Угљевик, 

32. Д.О.О. Аутопраона „Тип-Топ“ Угљевик. 

 

Члан 3. 

 

 Установе, институције, привредна друштва и друга правна лица из члана 2. ове Одлуке 

дужна су да: 

- Израђују процјену угрожености од елементарне непогоде и друге несреће, 

- Израђују план заштите и спасавања од елементарне непогоде и друге несреће, 

- Организују заштиту и спасавање од процјењених опасности, 

- Припремају и учествују у извршавању задатака заштите и спашавања од  

елементарне непогоде и друге несреће, 

- Обезбјеђују услове и средства за спровођење заштите и спасавања запослених и 

примјењују мјере и задатке заштите и спасавања, 

- Формирају, обучавају и опремају јединице и тимове заштите и спасавања и исте ангажују 

за извршавање задатака заштите и спасавања самостално и на захтјев надлежног органа 

јединице локалне самоуправе и Републике, 

- Успостављају и одржавају систем обавјештавања и узбуњивања запослених и 

становништва од опасности, 

- Суфинансирају превентивне активности органа јединица локалне самоуправе, 

пропорционално обиму и степену пријетње која произилази из њихове дјелатности, 

- Информишу органе јединице локалне самоуправе о стању заштити и спасавања и 

омогућавају увид у планове и друга акта из области заштите и спасавања, 

- У складу са годишњим планом обуке оспособљавања штаба за ванредне ситуације, 

једница и тимова Цивилне заштите и повјереника за заштиту и спасавање у јединици локалне 

самоуправе, учествују у обуци и вјежбама. 

 

Члан 4. 

 

 Руководиоци установа, институција, привредних друштава и других правних лица 

одговорни су за спровођење наведених мјера заштите и спасавања.  

 

Члан 5. 

 

     Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Рјешење о именовању привредних 

друштава, институција и установа на подручју општине Угљевик која су од значаја за 

цивилну заштиту, број: 04/42-1 од 19.03.2009.године. 

 

Члан 6. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

Број: 02/1-11-43-1/13                                                            НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 

Датум, 12.12.2013.године                                                    Ђојо Спасојевић,дипл.правник с.р. 

 

                                                                                                 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                 Василије Перић, дипл.ецц  с.р. 
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На основу члана 109. став 1. и 3, члана 111. став 1,  2. и 3. и члана 22. став 1. тачка б, 

подтачка 6. Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 121/12), Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите 

у области заштите и спасавања у Општини Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, 

број 8/13) и члана 26. Статута општине Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 

6/05, 4/07, 4/08, 4/09 и 4/12), Начелник општине Угљевик, доноси 
 

О Д Л У К У 

О ФОРМИРАЊУ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТЕ И СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ 

НАМЈЕНЕ У ОПШТИНИ УГЉЕВИК 

I 

 За потребе заштите и спасавања људи и материјалних  добара на подручју општине 

Угљевик, формирају се јединице Цивилне заштите опште намјене у Мјесним заједницама: 

1. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Угљевик-Центар“, 

2. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Угљевик-приградско“, 

3. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Ново Насеље-Сјевер“, 

4. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Доње Забрђе“, 

5. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Тутњевац“, 

6. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Доња Трнова“, 

7. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Угљевик Село“, 

8. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Богутово Село“, 

9. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Стари Угљевик“, 

10. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Коренита“, 

11. Вод цивилне заштите опше намјене  МЗ „Горње Забрђе“, 

12. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Малешевци“, 

13. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Равно Поље“, 

14. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Угљевичка Обријеж“, 

15. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Јањари и Атмачићи“, 

16. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Мезграја“, 

17. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Горња Трнова“, 

18. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Глиње“, 

19. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Средња Трнова“, 

20. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Доња Крћина“, 

21. Вод цивилне заштите опште намјене МЗ „Горња Крћина“, 

22. Одјељење цивилне заштите опште намјене МЗ „Модран“. 

II 

 За потребе заштите и спасавања људи и материјалних добара а ради извршавања  

сложенијих задатака цивилне заштите на нивоу општине Угљевик,  формирају се следеће 

општинске специјализоване јединице цивилне заштите: 

1. Вод цивилне заштите за РХБ заштиту, 

2. Вод цивилне заштите за заштиту и спасавање од рушевина, 

3. Вод цивилне заштите за заштиту од поплава и несрећа на води и под водом, 

4. Вод цивилне заштите за прву медицинску помоћ, 

5. Вод цивилне заштите за заштиту од пожара, 

6. Одјељење цивилне заштите за заштиту животиња и намирница животињског поријекла. 

III 

             Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном билтену 

општине Угљевик“. 
 

Број: 02/1-11-44-1                                                                НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 

Датум, 13.12.2013.године                                                  Ђојо Спасојевић, дипл.правник с.р. 

                                                                                              НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                              Василије Перић, дипл. ецц с.р. 
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На основу члана 44. а у вези са чланом 22. став 1. тачка б. подтачка 6. Закона о 

заштити и спасавању у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Српске“, број: 

121/12)  и члана 26. Статута општине Угљевик („Службени билтен општине Угљевик“, број: 

6/05, 4/07, 4/08, 4/09 и 4/12), Начелник општине Угљевик, дана 22.11.2013.године, доноси 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 
 

I 

 Именује се Општински штаб за ванредне ситуације Општине Угљевик у сљедећм 

саставу: 

 

1. Командант штаба                                        Василије Перић,Начелник општине Угљевик 

 

2. Замјеник команданта                                 Цвјетана Драгоњић,Замјеник Начелника 

                                                                         Општине Угљевик 

 

3. Начелник штаба                                         Ђојо Спасојевић,Начелник Одјељења за  

                                                                         друштвене дјелатности Административне 

                                                                         службе Општине Угљевик. 

 

4. Члан штаба за оперативно                        Саво Мирић, Референт за Цивилну заштиту 

    планске послове                                         у Одјељењу за друштвене дјелатности 

                                                                         Административне службе Општине Угљевик 

 

5. Члан штаба за склањање и                      Душан Остојић, Начелник Одјељења за привреду 

     и евакуацију                                             Административне службе Општине Угљевик 

 

6. Члан штаба за РХБ заштиту и                 Драгомир Тодоровић, Инжењер технологије 

    противепидемиолошку заштиту             у А.Д. „Рудник и Термоелектрана“-Угљевик 

 

7. Члан штаба за заштиту од                       Божо Џувелековић, Руководилац приватног  

    рушења и експлозија                                грађевинског предузећа Д.О.О. „Спортинг МБ“ 

                                                                       Угљевик 

 

8. Члан штаба за заштиту од поплава        Божидар Васић, Директор А.Д. „Компред“ 

    и других несрећа на води и                    Угљевик 

    под водом. 

 

9. Члан штаба за заштиту од пожара          Боривоје Тејић, Референт за заштиту од  

                                                                        пожара у А.Д. „Рудник и Термоелектрана“ 

                                                                        Угљевик. 

 

10. Члан штаба за прву медицинску            Душан Илић, Љекар-интерниста у Дому 

      помоћ                                                         здравља Угљевик. 

11. Члан штаба за заштиту животиња          Предраг Новаковић,Директор А.Д. 

      и намирница животињског                     „Ветеринарска станица“Угљевик-Модран 

      поријекла. 
 

12. Члан штаба за заштиту биља и              Перо Дамјановић, Референт за пољопривреду 

      биљних производа                                   у Одјељењу за пољопривреду,Административне 

                                                                         службе Општине Угљевик. 
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13. Члан штаба за збрињавање                     Ђорђе Манојловић,Руководилац Општинске 

      угрожених и настрадалих                       организације Црвеног крста Угљевик  

 

14. Члан штаба за питање                             Зоран Шарчевић, Командир Полицијске 

      ангажовања МУП-а РС                           станице – Угљевик 

 

15. Члан штаба за информисање                 Раденко Михајловић, Референт у Служби за 

      -односе са јавношћу                                информисање Административне службе 

                                                                        Општине Угљевик 

 

16. Члан штаба за заштиту                         Тешић Стојан, Комунални полицајац у Одјељењу  

      žивотне средине и асанацију               за просторно уређење и стамбено-комуналне 

      терена                                                     послове Административне службе Општине 

Угљевик. 

 

II 

 

 Општински штаб за ванредне ситуације обавља послове, сходно члану 45. и 46. Закона 

о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Српске“, 

број: 121/12). 

 

III 

 

 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном билтену 

Општине Угљевик“. 

 

 

Број: 02/1-11-40-1/13                                                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Датум, 22.11.2013.године                                                    Василије Перић, дипл.ецц с.р. 

           

 

 
 

 



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   20. 

  

На основу члана 43. и 72.став 3.. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13 ) и члана 51. и 60. Статута Општине 

Угљевик ( „Службени билтен Општине Угљевик“, број: 6/05, 4/07, 4/08, 5/09 и 4/12 ),  

Начелник општине Угљевик, доноси 

 

 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ДОДЈЕЛИ СТУДЕНТСКИХ СТИПЕНДИЈА 

 

 

I 

 

 У Рјешењу о именовању Комисије за додјелу студентских стипендија ( „ Службени билтен 

општине Угљевик“, број: 12/10 и 8/11 ) , врши се следећа измјена:  

 

 У тачки I   

 

 На мјесту, под редним бројем  3,  умјесто „ Николић Рајка из Угљевика ,“    треба да стоји  „  

Мирковић Спасенија из Забрђа  “ .   

  

II 

 

 .  

 

  Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а биће објављено у „Службеном билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА                                                     НАЧЕЛНИК ОПШПТИНЕ 

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                     Василије Перић, дипл.ецц  с.р. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                    

Број: 02-111-64 /13 

Датум, 29.11.2013. године 

 

 

 

 

 

 
  



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   21. 

  

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Српска Православна Црквена Општина Угљевик 

 

II 

 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Српској Православној Црквеној Општини 

Угљевик  из Угљевик за цркву у Мезграји на терет са позиције 

Конто бр. 415214 –  Текући грантови етничким и вјерским организацијама и удружењима   и 

износу од  3.000,00 КМ  

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р. 

Број: 02-40-1141/13                                                      

Датум:22.10.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Стрељачки клуб „Рудар-С“ Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Стрељачком клубу „Рудар-С“ Угљевик  из 

Угљевик и на терет са позиције 

Конто бр. 415213 –  Текући грантови спортским и омладинским организацијама и 

удружењима   и износу од  600,00 КМ. 

 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40- 1127 /13                                                    

Датум: 21.10.2013. год. 

  



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   22. 

  

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

ОМШ „Корнелије Станковић“ Угљевик 

 

II 

 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије ОМШ „Корнелије Станковић“ Угљевик  из 

Угљевик за трошкове превоза у Минхен и на терет са позиције 

Конто бр. 415217 –  Текући грантови  организацијама и удружењима у области образовања, 

науке и културе  и износу од  3.100,00 КМ. 

III 

 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1155 /13                                                    

Датум: 25.10.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

ДДДК „Рудар“ Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије ДДДК „Рудар“ Угљевик из Угљевика на терет 

са позиције 

Конто бр. 415212 –  Текући грантови хуманитарним организацијама и удружењима   и износу 

од  5.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40- 1153 /13                                                          

Датум:25.10.2013. год. 



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   23. 

  

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Џудо клуб „Рудар“  Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Џудо клубу „Рудар“ Угљевик из Угљевика на 

терет са позиције 

Конто бр. 415213 –  Текући грантови спортским и омладинским  организацијама и 

удружењима   и износу од  2.500,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1152 /13                                                       

Датум:25.10.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Културно умјетничко удружење „Рудар“ Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Културном умјетничком удружењу „Рудар“ 

Угљевик из Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415217 –  Текући грантови организацијама и удружењима у области образовања, 

науке и културе  и износу од  1.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1168 /13                                                          

Датум: 28.10.2013. год. 

 

 



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   24. 

  

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

ЈУ Основна школа „Филип Вишњић“ Доња Трнова 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије ЈУ Основне школе „Филип Вишњић“ Доња 

Трнова из Доње Трнове за реновирање школских објеката централне школе на терет са 

позиције 

Конто бр. 415237 –  Капитални грантови организацијама и удруђжењима у области 

образовања, науке и културе  и износу од 27.350,00 КМ. 

 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1190/13                                                      

Датум:31 .10.2013. год. 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Српска демократска странка РС Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Српској демократској странци РС Угљевик из 

Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415211 –  Текући грантови политичким организацијама и удружењима   и износу од  

3.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-  1133 /13                                                      

Датум:22.10.2013. год. 
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На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Савез независних социјалдемократа Милорад Додик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Савезу независних социјалдемократа Милорад 

Додик  из Бања Лука на терет са позиције 

Конто бр. 415211 –  Текући грантови политичким организацијама и удружењима   и износу од  

3.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1132 /13                                                   

Датум: 22.10.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. И 72.став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. И 60. Статута општине Угљевик  

(„Службени билтен Општине Угљевик „ број :6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик 

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Женски кошаркашки клуб „Рудар“ Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Женском кошаркашком клубу „Рудар“ из 

Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415213 – Текући грантови спортиским и омладинским организацијама и 

удружењима у износу од 2.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења, а биће обајављено у „Службеном билтену Општине 

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА  УГЉЕВИК                                                           НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                          Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1212/13                                                            

Датум: 4.11.2013.год. 

 

 

 



Број  11/13  - II  дио                                              С Л У Ж Б Е Н И     Б И Л Т Е Н                                                Страна   26. 

  

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Oпштински фудбалски савез Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Општинском фудбалском савезу Угљевик из 

Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415213 –  Текући грантови спортским  и омладинским организацијама и 

удружењима  и износу од  5.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1209 /13                                                      

Датум:4.11.2013. год. 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Православно архијерејско намјесништво Угљевичко-Јањско у Угљевику 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Православној архијереској намјесништву 

Угљевичко-Јањско у Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415249 –  Остали капитални грантови у земљи  и износу од 5.000,00 КМ за 

опремање намјесничке канцеларије. 

III 

 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1144 /13                                                    

Датум:  05.11.2013. год. 
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На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Светосавска омладинска заједница СПЦ Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Светосавској омладинској заједници СПЦ из 

Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415214-Текићи грантови етничким и вјерским организацијама и удружењима и 

износу од 1.000,00 КМ за  текуће активности. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1330 /13                                                       

Датум:  27 .11.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Српска радикална странка Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Српској радикалној странци из Угљевика на 

терет са позиције 

Конто бр. 415211 –  Текући грантови политичким организацијама и удружењима и износу од 

2.000,00 КМ за  текуће активности. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40- 1345 /13                                                       

Датум: 29 .11.2013. год. 
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На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Клуб малог фудбала „Угљевик“ из Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Клубу малог фудбала „Угљевик“ из Угљевика 

на терет са позиције 

Конто бр. 415213 –  Текући грантови спортским и омладинским организацијама и 

удружењима и износу од  1.000,00 КМ. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1347 /13                                                         

Датум: 29 .11.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

ФК „Младост“ Богутово Село 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије ФК „Младост“ Богутово Село из Богутовог 

Села на терет са позиције 

Конто бр. 415213 –  Текући грантови спортским и омладинским организацијама и 

удружењима и износу од 700,00 КМ за текуће активности. 

 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40- 1348 /13                                                      

Датум:29 .11.2013. год. 
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На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Скупштина СУБНОР-а Угљевик 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Скупштини СУБНОР-а Угљевик из Угљевика 

на терет са позиције 

Конто бр. 415219 –  Остали капитални грантови непрофитним субјектима у земљи  и износу 

од 1.000,00 КМ за текуће активности. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1346 /13                                                    

Датум:29.11.2013. год. 

 

 

На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Борачка организација РС Угљевик из Угљевика 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Борачкој организацији РС Угљевик из 

Угљевика на терет са позиције 

Конто бр. 415215 –  Текући грантови организацијама и удружењима за афирмацију 

породице,дјеце,избјеглих и расељених лица, бораца и особа са инвалидитетом  и износу од 

500,00 КМ за текуће активности. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                              Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40- 1314 /13                                                         . 

Датум: 25.11.2013. год. 
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На основу члана 43. и 72. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“ број 101/04 и 42/08) и члана 51. и 60. Статута општине Угљевик 

(„Службени билтен Општине Угљевик“ број: 6/05 и 4/08), Начелник општине Угљевик  

доноси: 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

 

I 

Одобрава се исплата средстава из буџета Општине 

Манастир Тавна 

 

II 

Исплату ће извршити Одјељење за финансије Манастиру Тавна на терет са позиције 

Конто бр. 415249 –  Остали капитални грантови у земљи  и износу од 9.000,00 КМ за 

опремање објекта. 

III 

Рјешење ступа на снагу даном доношења , а биће објављено у „Службеном билтену Општине    

Угљевик“. 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА  

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                            Василије Перић, дипл. ецц. с.р 

Број: 02-40-1229 /13                                                    

Датум: 6.11.2013. год. 
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На основу  члана 43. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник Републике Српске“, број: 

101/04;42/05 и 118/05),  члана 51. Статута општине Угљевик (,,Службени  билтен општине Угљевик“, 

број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 19/05;52/05;8/06;24/06;70/06 и 

12/09 ) и члана 4. Правилника о јавним набавкама („Сл.билтен општине Угљевик“, број 2/10), Начелник 

општине Угљевик, д о н о с и 

 

ОДЛУКУ О ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ЗА 2013.ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

Дoноси се допуна Плана јавних набавки за 2013.годину и гласи: 

 

У тачци III-РАДОВИ  додају се нове подтачке и гласе:  

 

Подтачка 34: Асфалтирање дионице некатегорисаног  пута Раскршће, Јовановићи – Луке, М.З. Доње 

Забрђе,Посавци 

Подтачка 35: Реконструкција дионице некатегорисаног  пута Магистрални пут М18 – Милутиновићи,  

к.ч. 897, КО Малешевци 

Подтачка 36: Санација клизишта на дионици локалног пута Л 50.1 М.З. Доње Забрђе 

Подтачка 37: Реконструкција дионице некатегорисаног пута к.ч.2096, КО Забрђе: Сјевер –Плакаловићи 

Подтачка 38: Изградња АБ темеља и АБ подне плоче породичног објекта  Гајић Стане у Тутњевцу 

Подтачка 39: Израда заштитне мреже иза голова бетонског игралишта у Угљевик Селу 

Подтачка 40: Ванредно одржавање локалног пута Л-48. 

 

Процијењена вриједност радова износи 55.100,00 КМ. 

 

 

Члан 2. 

 

Поступак јавне набавке путем конкурентског захтјева биће покренут у року од седам дана од дана 

ступања на снагу ове Одлуке.     

 

                                                               Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену општине 

Угљевик“. 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

             Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

  

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-147/13 

Датум:08.11.2013.                                    
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Р
ед

. 
б
р

о
ј 

Предмет набавке 
Планирана 

средства 

Процијењена 

вриједност 

набавке 

 

Оквирно 

вријеме 

поктере- 

тања пос. 

ЈН 

Оквирно 

вријеме 

реализације 

уговора 

Врста 

поступка 

ЈН 

Одјељење задужено за 

припрему посебног дијела 

тендерске документације 

 

III РАДОВИ-додају се нове подтачке  

34 

Асфалтирање 

дионице 

некатегорисаног  пута 

Раскршће, Јовановићи 

– Луке, М.З. Доње 

Забрђе,Посавци 

5.000,00 5.000,00 новембар новембар 

Конкур.захтејев без 

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за привреду 

35 

Реконструкција 

дионице 

некатегорисаног  пута 

Магистрални пут М18 

– Милутиновићи,  к.ч. 

897, КО Малешевци 

10.500,00 10.500,00 новембар децембар 

Конкур.захтејев без 

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за привреду 

36 

Санација клизишта на 

дионици локалног 

пута  

Л 50.1 М.З. Дoње 

Забрђе 

6.500,00 6.500,00 новембар новембар 

Конкур.захтејев без 

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за привреду 

37 

Реконструкција 

дионице 

некатегорисаног пута 

к.ч.2096, КО 

Забрђе:Сјевер –

Плакаловићи  

6.000,00 6.000,00 новембар децембар 

Конкур.захтејев без 

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за привреду 

38 

Изградња АБ темеља 

и АБ подне плоче 

породичног објекта  

Гајић Стане у 

Тутњевцу. 

14.500,00 14.500,00 новембар децембар 

Конкур.захтејев без 

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за просторно 

урђење и стамбено 

комуналне послове 
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Број: 02-404-147/13 

Датум: 08.11.2013.                                                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 Василије Перић, дипл.ецц.  с.р.     

                                                                                                                                                      

  

39 

Израда заштитне 

мреже иза голова 

бетонског игралишта 

у Угљевик Селу 

4.600,00 4.600,00 новембар децембар 

Конкур.захтејев без  

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за просторно 

урђење и стамбено 

комуналне послове 

40 
Ванредно одржавање 

локалног пута Л-48 
8.000,00 8.000,00 новембар децембар 

Конкур.захтејев без  

додатне 

обја.обавјештења о 

набавци 

Одјељење за привреду 

 
 

Укупно: 

 

55.100,00 55.100,00     

УКУПНА ПРОЦИЈЕЊЕНА ВРИЈЕДНОСТ ПЛАНИРАНИХ ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ЗА 2013.ГОДИНУ СА СВИМ ИЗМЈЕНАМА И 

ДОПИНАМА ИЗНОСИ: 

 

                 2.037.700,00 КМ 



 

 

             На основу  члана 43. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник Републике 

Српске“, број: 101/04;42/05 и 118/05),  члана 51. Статута општине Угљевик (,,Службени  билтен 

општине Угљевик“, број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник БиХ“, број 

19/05;52/05;8/06;24/06;70/06 и 12/09 ) и члана 4. Правилника о јавним набавкама („Сл.билтен 

општине Угљевик“, број 2/10), Начелник општине Угљевик, д о н о с и 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЈЕНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ЗА 2013.ГОДИНУ 

 

  

Члан 1. 

 

Дoноси се измјена Плана јавних набавки за 2013.годину и гласи: 

 

У тачци III-РАДОВИ  мјења се  подтачка 1.и гласи:  

                      

Колона „планирана“ и „процијењена вриједност“ мијења се износ и гласи „200.000,00 КМ“. 

Колона „врста поступка ЈН“, мјења се и гласи „Отворени поступак“  

 

    

 

                                                               Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

 

                                                                                                        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 

  

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-151/13 

Датум:15.11.2013. 
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РЕ П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-148/13 

Датум, 12.11.2013. 

   

  На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, 

број: 101/04 и 42/05) и члана 51.  и 60. Статута Општине Угљевик (,,Службени  билтен Општине 

Угљевик“, број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04 ), 

и члана 10. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова, Начелник Општине Угљевик, 

доноси 

                       О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

 

Члан 1. 

Дoноси се Одлука о покретању поступка јавне набавке грађевинских радова: 

   

Лот-1: Асфалтирање дионице некатегорисаног пута у Посавцима 

           „Раскршће,Јовановићи-Луке“ 

           укупне дужине 31 м¹,ширине 2,60 м¹ асфалт +20х0,5 м¹ банкине 

Лот-2: Реконструкција некатегорисаног пута „Сјевер-Плакаловићи“ к.ч. број 2096, КО н                      

            Забрђе,дужине 120 м, ширине завршног слоја коловозне конструкције Шкк=3,00 м, 

Лот-3: Реконструкција некатегорисаног пута „Магистрални пут М18-Милутиновићи“ к.ч. 

           број 897, КО Малешевци, дужине 352,00 м, ширине завршног слоја коловозне  

            конструкције Шкк=3,00 м, 

Лот-4: Ванредно одржавање  локалног пута Л 48 укупне дужине 1000,00 м ,ширине        

            коловоза 3,50 м¹ 

Лот-5: Санација клизишта на дионици локалног пута Л 50.1 

Лот-6:Изградња АБ темеља и АБ подне плоче породичног објекта Гајић Стане у Тутњевцу 

Лот-7:Израда заштитне мреже иза голова бетонског игралишта у Угљевик Селу 

            

Члан 2. 

Набавка радова из тачке 1. ове Одлуке извршиће се путем конкурентског захтјева, без додатног 

објављивања обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ. 

 

Члан 3. 

Предвиђени износ средстава за реализацију јавне набавке из члана  1. ове Одлуке је 55.100,00 КМ. 

Средства за реализацију јавне набавке из тачке 1. ове Одлуке су обезбијеђена  у буџету општине 

Угљевик за 2013. годину са буџетске  ставке  

-за Лот-1, Лот-2, Лот-3 и Лот-4 “капитална улагања“   

-за Лот-5,                                      „текуће одржавање“ 

-за Лот-6 и лот-7                           „капитална помоћ“   

 

                                                                 Члан 4. 

Предвиђени рок за извођење радова из тачке 1. ове Одлуке  је 10 (десет) дана за сваки лот 

појединачно,од дана увођења у посао 

Члан 5. 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде. 

                                                                Члан 6. 

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се формирати доношењем посебног рјешења. 

 

                                                                Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕ П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-149/13 

Датум, 12.11.2013. 

 

На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 

и 42/05) и члана 51.  и 60. Статута Општине Угљевик (,,Службени  билтен Општине Угљевик“, 

број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04 ), и члана 10. 

Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова, Начелник Општине Угљевик, доноси 

 

  

                       О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

 

Члан 1. 

 

Дoноси се Одлука о покретању поступка јавне набавке услуга:  

ЛОТ 1: Израде  измјене Регулационог плана „Сјевер 3“ у Угљевику 

ЛОТ 2: Израде  измјене и допуне Урбанистичког пројекта градског дијела града Угљевика 

     ЛОТ 3: Израде урбанистико-техничкиг услова, а све сходно Пројектном задатку, који ће бити 

саставни дио тендерске документације. 

                       

Члан 2. 

Набавка услуга из тачке 1. ове Одлуке извршиће се путем конкурентског захтјева, без 

додатне објаве обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ.  

 

Члан 3. 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију јавне набавке из члана  1. ове Одлуке је 

16.500,00 КМ. 

Средства су обезбијеђена  у буџету општине Угљевик за 2013. годину са буџетске  ставке 

 „издаци за нематеријалну непроизведену имовину “. 

        

                                                               Члан 4. 

Предвиђени рок за пружање услуга из тачке 1. ове Одлуке је : 

Лот-1 и Лот-2: Достава Нацрта плана 20 (двадесет) дана од дана додјеле уговора. 

Лот-3: 10 дана од усвајања измјене и допуне Урбанистичког пројекта градског  дијела града 

Угљевика,  од стране СО-е Угљевик 

 

                                                               Члан 5. 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде.                                                              

 

                                                               Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-124/13 

Датум, 12.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 

101/04 и 42/05),  члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 

19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније 

понуде, Начелник Општине Угљевик,  д о н о с и  

 

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И 

 ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА  

I 

                   У поступку јавне набавке радова зимског одржавања путева и улица: 

ЛОТ-1:ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ МРЕЖЕ ЛОКАЛНИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА НА 

ПРОСТОРУ ИСТОЧНОГ ДИЈЕЛА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

ЛОТ-2: ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ МРЕЖЕ ЛОКАЛНИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА НА 

ПРОСТОРУ ЈУЖНОГ ДИЈЕЛА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

 

ЛОТ-3: ЗИМСКО ОДРЖАВАЊЕ МРЕЖЕ ЛОКАЛНИХ И НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА НА 

ПРОСТОРУ СЈЕВЕРНОГ ДИЈЕЛА ОПШТИНЕ УГЉЕВИК И УЛИЦА И ПАРКИНГА У 

ГРАДСКОМ ДИЈЕЛУ УГЉЕВИКА 

Путем отвореног поступка по обавјештењу о набавци  радова број 81-1-2-1-63/13,објављеног у 

Службеном БиХ,број 77/13,понуде су доставили следећи понуђачи  

 

 1.Д.О.О. „ЗИДАР ЖИВАНОВИЋ“, Доња Трнова  

 2. ДОО „ЈОВИЋ С&Д“  ,                   Угљевик 

 3. Д.O.O. „МОНТ  ГРАДЊА“,           Угљевик 

 

II 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде  

записнички је утврдила да достављене понуде испуњавају све услове постављене тендерском 

документацијом.               

III 

Тачком 7.тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа 

цијена технички прихватљиве  понуде“. 

Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу,и утврдила да је за радове:  

 

Лот-1:Зимско одржавање мреже локалних и некатегорисаних путева на простору источног дијела 

општине Угљевик,најповољнију понуду доставио је Зидар Живановић ,д.о.о.Доња Трнова. 

 

 Ранг листа  за Лот:1 

 

Редни 

број 

Извођач Цијена понуде са 

ПДВ-ом(за једно чишћење) 

1. ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   8.059,39 

2.     ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        8.406,16 

3.     ДОО „Монт Градња“, Угљевик     8.646,54 

 

 

Лот-2:Зимско одржавање мреже локалних и некатегорисаних путева на простору јужног дијела 

општине Угљевик,најповољнију понуду доставио је Монт Градња ,д.о.о.Угљевик 
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 Ранг листа  за Лот:2          

 

Редни 

број 

Извођач Цијена понуде са 

ПДВ-ом(за једно чишћење) 

1. ДОО „Монт Градња“, Угљевик     8.665,14 

2.  ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        8.976,53 

3. Д     ОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   9.151,13 

 

Лот-3:Зимско одржавање мреже локалних и некатегорисаних путева на простору сјеверног дијела 

општине Угљевик и улица и паркинга у градском дијелу Угљевика,најповољнију понуду доставио је 

„Јовић С&Д“,д.о.о.Угљевик. 

 

Ранг листа  за Лот 3:    

 

Редни 

број 

Извођач Цијена понуде са 

ПДВ-ом(за једно чишћење) 

1. ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        16.492,44 

2.         ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   17.456,99 

3. ДОО „Монт Градња“, Угљевик     17.939,26 

 

                                                                          IV 

Планирана вриједност предметне јавне набавке на коју се закључује оквирни споразум у трајању од 

двије године је износила 280.000,00 КМ ,са зарачунатим ПДВ-а,  а процијењена вриједност је 

износила 277.383,84 КМ, са зарачунатим ПДВ-а. 

Вриједност прихваћених понуда (по лотовима) укупно износи 398.603,64 КМ, са зарачунатим ПДВ-

а.Уговорни орган је одлучио да разлику средстава (разлика планираних средстава и прихваћене 

понуде )обезбиједи са буџетске позиције „буџетска резерва“. 

 

V 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

 

VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-140/13 

Датум, 12.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 42/05),  

члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније понуде, Начелник 

Општине Угљевик,  д о н о с и  

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

I 

                  Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова и то: 

        ЛОТ 1: КРПАЖА УДАРНИХ РУПА НА ЛОКАЛНОМ ПУТУ Л-6 У МЗ ГЛИЊЕ 

        ЛОТ 2: ИЗГРАДЊА ЛОВАЧКЕ КУЋЕ „ГАЈ“ У МЗ ГЛИЊЕ         

        ЛОТ 3: ЧИШЋЕЊЕ СПОМЕН ГРОБЉА И ИСКОП КАНАЛА У МЗ Д.ТРНОВА       

        ЛОТ 4: УКЛАЊАЊЕ ОДРОНА ЗЕМЉЕ И ДРВЕЋА УЗ ЛОКАЛНИ ПУТ Л-1 У  

                         Д.ТРНОВИ. 

        ЛОТ 5: АДАПТАЦИЈА ПРОСТОРА ЗА ИЗРАДУ СПОМЕН СОБЕ У ЦЕНТРУ ЗА          

                     КУЛТУРУ ФИЛИП ВИШЊИЋ,УГЉЕВИК, 

одлучено је да се уговор за пет Лотова додијели: д.о.о. ,, Зидар Живановић „ Д.Трнова, са понуђеном 

цијеном у  износу: 

Лот-1:   4.643,73 КМ 

Лот-2:   7.888,08 КМ 

Лот-3:   6.852,69 КМ 

Лот-4:   1.847,43 КМ,  

Лот-5:   5.804,84 КМ, што укупно износи: 27.036,77 КМ. 

У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

 

II 

У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број: 02-404-

140/13, без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су доставили 

понуђачи: 

 

1. Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               

2. Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       

3. Д.о.о.  „Зидар Живановић „ Д.Трнова 

 

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену предметним 

конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове постављене 

тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 

 

Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова дефинисаних у 

тачци 1. ове Одлуке. 

 

Начелник Општине је у цјелости прихватио приједлог Комисије. 
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  Ранг листа  за Лот:1 

 

Редни  број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

         1.  Д.о.о.  „Зидар Живановић „  Д.Трнова 4.643,73 

2. Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               4.791,15 

3. Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       4.864,86 

 

  Ранг листа  за Лот:2 

 

Редни  број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1.  Д.о.о.  „Зидар Живановић „  Д.Трнова 7.888,08 

2. Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               8.042,53 

3. Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       8.162,71 

 

Ранг листа  за Лот:3 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1.  Д.о.о.  „Зидар Живановић „  Д.Трнова 6.852,69 

2. Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               7.003,85 

3. Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       7.155,02 

 

Ранг листа  за Лот:4 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1.  Д.о.о.  „Зидар Живановић „  Д.Трнова 1.847,43 

2.  Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               1.886,98 

3.  Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       1.927,22 

 

 

       Ранг листа  за Лот:5 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1.  Д.о.о.  „Зидар Живановић „  Д.Трнова 5.804,84 

2.  Д.о.о. “Монт Градња“ Угљевик                               6.025,85 

3.  Д.о.о. „БУК ПРОМЕТ“ Бијељина                       6.128,11 

 

 

IV 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-142/13 

Датум, 13.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 42/05),  

члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније понуде, Начелник 

Општине Угљевик,  д о н о с и  

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

I 

                 Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова и то: 

 ЛОТ-1: Јавна расвјета Угљевичка Обријеж-Јовичићи 

ЛОТ-2:  Јавна расвјета Угљевичка Обријеж 

ЛОТ-3:  Јавна расвјета Равно Поље-Максимовићи 

ЛОТ-4:  Јавна расвјета Равно Поље-Пјешачка зона наставак 

ЛОТ-5:  Јавна расвјета Равно Поље-Марковићи 

ЛОТ-6:   Јавна расвјета Доња Трнова-Добричићи 

ЛОТ-7:   Јавна расвјета Доља Трнова –Николићи и 

ЛОТ-8:   Јавна расвјета Јањари  

одлучено је да се уговор за осам Лотова додијели: д.о.о. „“Енерго Систем“  ,  Брчко, са понуђеном цијеном 

у  износу: 

ЛОТ- 1:   3704,22   КМ 

ЛОТ-2 : 10535,85   КМ 

ЛОТ- 3    4642,56   КМ 

ЛОТ- 4  10362,69   КМ 

ЛОТ- 5    6500,52   КМ 

ЛОТ- 6    5799,69   КМ 

ЛОТ- 7    7051,59   КМ 

ЛОТ- 8     2719,08  КМ 

                                               , што укупно износи: 51.316,20 КМ 

У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

II 

 

У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број: 02-404-

142/13, без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су доставили 

понуђачи: 

 1.  ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко                                     

       2.  ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови                               

       3.  ДОО „Елнар“, Бања Лука                                                           

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену предметним 

конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове постављене 

тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 

 

        Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова дефинисаних у 

тачци 1. ове Одлуке. 
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Начелник Општине је у цјелости прихватио приједлог Комисије. 

 Ранг листа  за Лот:1 

Редни  број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   3704,22 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 3889,43 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             3963,51 

 

 Ранг листа  за Лот:2 

Редни број Извођач Цијена понуде саПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   10535,85 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 11062,64 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             11273,36 
 

Ранг листа  за Лот:3 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   4642,56 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 4874,68 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             4967,53 

Ранг листа  за Лот:4 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   10362,69 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 10880,32 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             11088,08 
 
 

Ранг листа  за Лот:5 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   6500,52 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 6825,54 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             6955,55 
 

Ранг листа  за Лот:6 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   5799,69 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 6089,67 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             6205,66 

 

Ранг листа  за Лот:7 

Редни  број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   7051,59 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 7404,17 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             7545,20 

 

Ранг листа  за Лот:8 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО ,,Енерго Систем“  Брчко   2719,08 

2. ДОО „Work“,   Дворови-Дијелови 2855,03 

3. ДОО „Елнар“, Бања Лука                             2909,41 
 

IV 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-143/13 

Датум, 14.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 42/05),  

члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније понуде, Начелник 

Општине Угљевик,  д о н о с и  

 

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

 

I 

                 Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова и то: 

        ЛОТ 1: ДОГРАДЊА ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ У МЗ ТУТЊЕВАЦ, НИКОЛИЋИ 

        ЛОТ 2: ДОГРАДЊА ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ У МЗ ТУТЊЕВАЦ, КРСТИЋИ 

        ЛОТ 3: ДОГРАДЊА ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ У МЗ ДОЊЕ ЗАБРЂЕ, ПОСАВЦИ 

        ЛОТ 4: ДОГРАДЊА ЈАВНЕ РАСВЈЕТЕ У МЗ КОРЕНИТА, КАНДИЋИ. 

        ЛОТ 5: ИЗГРАДЊА КАБЛОВСКОГ ВОДА 0,4 КВ, ЗА ПОТРЕБЕ СНАБДИЈЕВАЊА  

                     СТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ У УГЉЕВИКУ, 

одлучено је да се уговор за пет Лотова додијели: д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  ,  Угљевик, са понуђеном 

цијеном у  износу: 

Лот-1:   1.805,31 КМ 

Лот-2:   1.735,11 КМ 

Лот-3:   3.400,02 КМ 

Лот-4:   1.828,71 КМ,  

Лот-5: 17.830,80 КМ, што укупно износи: 26.599,95 КМ. 

У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

 

II 

 

У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број: 02-404-

143/13, без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су доставили 

понуђачи: 

 

1. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина                                   

3. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик   

               

 

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену предметним 

конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове постављене 

тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 
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Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова дефинисаних у 

тачци 1. ове Одлуке. 

Начелник Општине је у цјелости прихватио приједлог Комисије. 

 

 Ранг листа  за Лот:1 

 

Редни број Извођач Цијена понуде саПДВ-ом 

1. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик                    1.805,31 

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина    1971,45 

3. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              2.029,95 

 

  Ранг листа  за Лот:2 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик                    1.735,11 

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина                                   1.889,55 

3. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              1.978,47 

 

Ранг листа  за Лот:3 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик                    3.400,02 

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина                                   3.656,25 

3. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              3.797,82 

 

Ранг листа  за Лот:4 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик                    1.828,71 

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина                                   2.100,15 

3. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              2.189,07 

 

Ранг листа  за Лот:5 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. „СПОРТИНГ МБ“  Угљевик                    17.830,80 

2. Д.о.о. „СПАРК“ Бијељина                                   19.078,96 

3. Д.о.о. „Д СТРУЈА“ Бијељина                              20.393,10 

 

IV 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

 

V 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-139/13 

Датум, 14.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 42/05),  

члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније понуде, Начелник 

Општине Угљевик,  д о н о с и  

 

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

 

I 

                 Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова и то: 

ЛОТ-1: Реконструкција дионице пута „Илићи-Јовића цер“укупне дужине 725 м и     ширине 

коловоза 3,0м,к.ч.2821,КО Тутљевац 

 

ЛОТ-2:  Реконструкција дионице пута „Л11(Ћирића гроб)-Посавци“укупне дужине 1049 м и 

ширине коловоза 3,0м,к.ч.1990,КО Коренита 

 

Лот-3: Реконструкција дионице пута „Друм-Осоје(Секулићи) укупне дужине 200 м и ширине 

коловоза 3,0 м,к.ч.2801,КО Тутњевац  

 

одлучено је да се уговор за три Лота додијели: д.о.о. „Сат Путеви“  ,  Угљевик, са понуђеном цијеном у  

износу: 

ЛОТ- 1: 30.577,95  КМ 

ЛОТ-2 : 39.573,96  КМ 

ЛОТ-3:  10.258,56  КМ  

Укупно Лот-1+Лот-2+Лот-3: 80.410,47 КМ 

У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

II 

 

У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број: 02-404-

139/13, без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су доставили 

понуђачи: 

1.  ДОО „Монт Градња“, Угљевик     

2.  ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   

3.  ДОО „Сат Путеви“ Угљевик  

4. ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        

               

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену предметним 

конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове постављене 

тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 
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Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова дефинисаних у 

тачци 1. ове Одлуке. 

Начелник Општине је у цјелости прихватио приједлог Комисије. 

 Ранг листа  за Лот:1 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО „Сат Путеви“ Угљевик 30.577,95 

2. ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        30.883,90 

3. ДОО „Монт Градња“, Угљевик     31.147,15 

4. ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   31.678,04 

 

 Ранг листа  за Лот:2 

                    

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО „Сат Путеви“ Угљевик 39.573,96 

2. ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        39.883,66 

3. ДОО „Монт Градња“, Угљевик     40.234,66 

4. ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   40.856,92 

 

Ранг листа  за Лот:3 

 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО „Сат Путеви“ Угљевик 10.258,56 

2. ДОО „Јовић С&Д“,  Угљевик        10.319,40 

3. ДОО „Монт Градња“, Угљевик     10.504,26 

4. ДОО ,,Зидар Живановић“Д.Трнова   10.749,96 

 

 

IV 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

                                                                                                        

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

   Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-146/13 

Датум, 18.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 42/05),  

члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 

08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније понуде, Начелник 

Општине Угљевик,  д о н о с и  

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

I 

                  Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова : 

АСФАЛТИРАЊA ПРИЛАЗНОГ ПУТА СТАМБЕНОМ ОБЈЕКТУ ВАЉЕВАЦ ИЗИДИНА,СИНА 

ИБРАХИМА ИЗ ЈАЊАРА ПРЕКО ПАРЦЕЛА ЧИПЛАКОВИЋ МУСТАФЕ ,СИНА МУЈЕ ИЗ 

ЈАЊАРА ,ОЗНАЧЕНИХКАО К.Ч.БРОЈ 532/2 И 532/5, КО ЈАЊАРИ,ДУЖИНЕ 62 М ,ШИРИНЕ 

ЗАВРШНОГ СЛОЈА КОЛОВОЗНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ ШКК = 2,5+2Χ0,25 М БАНКИНЕ 

одлучено је да се уговор додијели: Д.о.о. ,,ЈОВИЋ С & Д“,УГЉЕВИК 

са понуђеном цијеном у  износу: 10.914,22 КМ 

 У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

II 

 У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број: 02-

404-146/13, без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су 

доставили понуђачи: 

1.  До.о. „БУК ПРОМЕТ“, БИЈЕЉИНА 

2.  Д.о.о. ,,ЈОВИЋ С & Д“,УГЉЕВИК 

3.  Д.о.о.“ИНТЕР ТРАНС“, УГЉЕВИК    

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену предметним 

конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове постављене 

тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 

Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова дефинисаних у 

тачци 1. ове Одлуке. 

Начелник Општине је у цјелости прихватио приједлог Комисије. 

 Ранг листа   

Редни  број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. ДОО „ЈОВИЋ С&Д“ Угљевик 10.914,22 

2. До.о. „БУК ПРОМЕТ“, БИЈЕЉИНА  10.953,89 

3. Д.о.о.“ИНТЕР ТРАНС“, УГЉЕВИК    11.314,49 

 IV 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од  

пет дана од дана пријема исте. 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

V 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

број : 02-404-148/13 

Датум, 20.11.2013.године 

 

На основу  члана 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 101/04 и 

42/05),  члана 46.став 5. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 

52/05, 92/05, 08/06, 12/09 и 60/10 )  и приједлога Комисије за отварање и одабир најповољније 

понуде, Начелник Општине Угљевик,  д о н о с и  

 

ОДЛУКУ 

О РЕЗУЛТАТИМА ОКОНЧАНОГ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ И  

ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 

I 

Након разматрања достављених понуда у предмету  извођења грађевинских радова и то: 

Лот-1: Асфалтирање дионице некатегорисаног пута у Посавцима,  „Раскршће,Јовановићи-Луке“, 

укупне дужине 31 м¹,ширине 2,60 м¹ асфалт +20х0,5 м¹ банкине 

Лот-2: Реконструкција некатегорисаног пута „Сјевер-Плакаловићи“ к.ч. број 2096, КО  Забрђе, 

дужине 120 м, ширине завршног слоја коловозне конструкције Шкк=3,00м, 

Лот-3: Реконструкција некатегорисаног пута „Магистрални пут М18-Милутиновићи“ к.ч. број 

897, КО  Малешевци, дужине 352,00 м, ширине завршног слоја коловозне      

конструкције Шкк=3,00 м, 

Лот-4: Ванредно одржавање  локалног пута Л 48 укупне дужине 1000,00 м ,ширине   коловоза  

3,50 м¹ 

Лот-5: Санација клизишта на дионици локалног пута Л 50.1 

Лот-6:Изградња АБ темеља и АБ подне плоче породичног објекта Гајић Стане у Тутњевцу 

Лот-7:Израда заштитне мреже иза голова бетонског игралишта у Угљевик Селу   

одлучено је да се уговор за Лотове: 

Лот-1:   4.833,11 KM 

Лот-2:   7.039,89 KM 

Лот-3: 11.799,21 KM 

Лот-5:   9.224,28 KM 

Лот-6: 15.735,52  KM, додјели Д.О.О.„Јовић С&Д „Угљевик у укупном износу 48.632,01КМ, а за 

Лотове: 

Лот-4:  7.839,00 KM 

Лот-7:  4.610,74 KM, додјели Д.О.О.„Монт Градња„Угљевик у укупном износу 12.449,74КМ. 

У цијену је зарачунат ПДВ-е. 

II 

У поступку јавне набавке радова из тачке 1. ове Одлуке, путем  конкурентског захтјева број 02-

404-148/13 , без додатне објаве Обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ, понуде су 

доставили понуђачи : 

1. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик 

2. Д.о.о. “Монт Градња“, Угљевик                               

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина      

III 

Након разматрања достављених понуда Комисија за отварање и одабир најповољније понуде 

записнички је  утврдила да  су кандидати-понуђачи доставили документацију тражену 

предметним конкурентским захтјевом у циљу доказивања квалификација. 

Комисија је такође записнички утврдила да све достављене понуде  испуњавају  услове 

постављене тендерском документацијом. 

Тендерском документацијијом је предвиђено да је критериј за оцјену понуда „најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде“. 
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Комисија за отварање и одабир најповољније понуде, након анализе, поређења и оцјена понуда, 

записнички је оцјенила достављене понуде- утврдила ранг-листу за извођење радова 

дефинисаних у тачци 1. ове одлуке. 

 

 Ранг листа  за Лот:1 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1 Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик  4.833,11 

2 Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       5.103,02 

3 Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               5.383,10 

 

 Ранг листа  за Лот:2 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик  7.039,89 

2. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               7.331,80 

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       7.575,17 

 

Ранг листа  за Лот:3 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик  11.799,21 

2. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               12.479,50 

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       13.139,19 

 

Ранг листа  за Лот:4 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               7.839,00 

2. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       8.424,00 

3. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик 9.126,00 

 

Ранг листа  за Лот:5 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик  9.224,28 

2. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               9.613,89 

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       9.774,18 

 

Ранг листа  за Лот:6 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик  15.735,52 

2. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               16.146,47 

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       16.557,41 

 

 

Ранг листа  за Лот:7 

Редни број Извођач Цијена понуде са ПДВ-ом 

1. Д.о.о. “Монт градња“ Угљевик                               4.610,74 

2. Д.о.о.  „Јовић С&Д „ Угљевик 4.797,00 

3. Д.о.о. „Бук промет“, Бијељина                       5.861,70 

 

IV 

Процијењена вриједност предметне јавне набавке износи 54.603,68 КМ са зарачунатим  

ПДВ-ом. 

Вриједност прихваћених понуда за све Лотове укупно износи 61.081,75 КМ са зарачунатим 

ПДВ-ом.. 

Уговорни орган је одлучио да разлику средстава (разлику између процијењене вриједности и 

прихваћених понуда) обезбиједи са буџетске позиције “буџетска резерва”, те је обезбјеђивањем 

средстава омогућено окончање предметне јавне набавке. 
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                                                                             V 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од пет дана од 

дана пријема истог. 

 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

   

 

VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број: 02-404-149/13. 

Датум, 26.11.2013. године 

 

На основу члана 72. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број: 101/04 и 

42/05), члана 46. став 6. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. Гласник БиХ“, број 49/04, 19/05, 

52/05, 92/05, 08/06, 12/09 и 60/10), Начелник Општине  д о н о с и 

 

ОДЛУКУ 

О ПОНИШТАВАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

I 

У складу са чланом 46. став 6. Закона о јавним набавкама БиХ поништава се поступак додјеле 

уговора у предмету јавне набавке услуга и то: 

 

ЛОТ 1: Израдa  измјене Регулационог плана „Сјевер 3“ у Угљевику, површине цца 1,90 ха 

ЛОТ 2: Израда  измјене и допуне Урбанистичког пројекта градског дијела града Угљевика за 

парцелу 688/6, КО Угљевик 

      ЛОТ 3: Израда Урбанистико-техничкиг услова за планирани вишепородични стамбени објекат 

„Борачка-31“ за смјештај породица погинулих бораца и ратних војних инвалида. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Дана 12.11.2013. године овај уговорни орган је покренуо процедуру јавне набавке услуга из 

тачке 1. ове Одлуке путем конкурентског захтјева број 02-404-149/13. без додатне објаве 

обавјештења о набавци у Службеном гласнику БиХ. 

Конкурентски захтјев за достављање понуда је упућен сљедећим добављачима: 

  

1. Д.О.О.  „Урбис центар“, Бања Лука 

2. Д.О.О. „Планинг“, Прњавор  

3. Д.О.О. „Завод за урбанизам и пројектовање“,,Бијељина            

 

У предметном поступку јавне набавке, понуђач ДОО „Планинг“, Прњавор није доставио 

Увјерење издато од стране овлаштеног органа у БиХ у циљу доказивања да је испунио обавезе 

плаћања директних и индиректних пореза, тражено тачком 2.подтачка ц) Конкурентског 

захтјева. 

 

Понуђач ДОО „Завод за урбанизам и пројектовање“,,Бијељина није доставио Увјерење издато од 

стране овлаштеног органа у БиХ у циљу доказивања да је испунио обавезе плаћања директних 

пореза, тражено тачком 2.подтачка ц) Конкурентског захтјева. 

 

Предметни поступак јавне набавке поништава се из разлога што је у овом поступку јавне 

набавке број прихватљивих понуда мањи од три. 

 

Упуство о правном лијеку 

Против ове Одлуке дозвољен је приговор који се подноси писменим путем у року од пет дана од 

дана пријема истог. 

Приговор се подноси Начелнику општине, а може се изјавити и на записник код овог органа. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном билтену општине 

Угљевик“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕ П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-154/13 

Датум, 29.11.2013. 

 

 

 На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 

101/04 и 42/05) и члана 51.  и 60. Статута Општине Угљевик (,,Службени  билтен Општине 

Угљевик“, број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04 ), 

и члана 10. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова, Начелник Општине Угљевик, 

доноси 

 

 

  

                       О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

 

 

Члан 1.  

 

Дoноси се Одлука о покретању поступка јавне набавке радова: Реконструкције управљачког 

ормара и уградња пумпе на водоводу Богутово Село. 

 

Члан 2. 

 

Набавка радова из члана 1. ове Одлуке извршиће се путем захтјева за директан споразум. 

 

Члан 3. 

 

Предвиђени износ средстава за реализацију јавне набавке из члана  1. ове Одлуке је 3.500,00 КМ. 

Средства за реализацију јавне набавке су обезбијеђена  у буџету општине Угљевик за  

2013. годину са буџетске  ставке “капитална улагања“. 

 

                                                                   Члан 4. 

 

Предвиђени рок за набавку радова из члана 1. ове Одлуке  је 10  (десет) дана од дана  обостраног 

потписивања уговора. 

                                                                

                                                                   Члан 5. 

 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде. 

 

                                                                Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-156/13 

Датум, 3.12.2013. 

 

 

 На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 

101/04 и 42/05) и члана 51.  и 60. Статута Општине Угљевик (,,Службени  билтен Општине 

Угљевик“, број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04 ), 

и члана 10. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова, Начелник Општине Угљевик, 

доноси 

 

  

                       О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

 

  

Члан 1. 

 

Дoноси се Одлука о покретању поступка јавне набавке банкарских услуга и то депоновање 

средстава по виђењу, обављање платног промета, обрачунавање затезних камата по захтјеву 

Општине и вођење пословног рачуна. 

 

Члан 2. 

 

Набавка услуга из тачке 1. ове Одлуке извршиће се путем отвореног поступка. 

 

 

                                                               Члан 3. 

 

Предвиђени рок за пружање услуга је 31.12.2015. године. 

 

                                                               Члан 4. 

 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је ,,економски 

најповољнија понуда“. 

 

                                                              Члан 5. 

 

Комисија за отварање и вредновање понуда ће се формирати доношењем посебног рјешења. 

 

                                                              Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

 

 

                                                                                                       

             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕ П У Б Л И К А    С Р П С К А                                   

ОПШТИНА УГЉЕВИК                                                  

 НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ   

Број: 02-404-158/13 

Датум, 4.12.2013. 

 

 

 На основу  члана 43. и 72. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник РС“, број: 

101/04 и 42/05) и члана 51.  и 60. Статута Општине Угљевик (,,Службени  билтен Општине 

Угљевик“, број: 6/05), члана 1. Закона о јавним набавкама БиХ („Сл. гласник БиХ“, број 49/04 ), 

и члана 10. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова, Начелник Општине Угљевик, 

доноси 

  

                       О Д Л У К У О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

  

Члан 1. 

 

Дoноси се Одлука о покретању поступка јавне набавкe роба и то: свијетлећих цријева на 

стубовима јавне расвјете и носача за свијетлећа цријева због новогодишње декорације града. 

 

Члан 2. 

 

Набавка роба из члана 1. ове Одлуке извршиће се путем захтјева за директан споразум. 

 

Члан 3. 

 

Предвиђени износ средстава за реализацију јавне набавке из члана  1. ове Одлуке је 3.500,00 КМ. 

Средства за реализацију јавне набавке из члана 1. ове Одлуке су обезбијеђена  у буџету општине 

Угљевик за 2013. годину са буџетске  ставке „набавка опреме“. 

 

                                                               Члан 4. 

 

Предвиђени рок за набавку из тачке 1. ове Одлуке је 10 (десет) дана од  дана потписивања 

уговора.                                                                

                                                               Члан 5. 

 

Критеријум који ће се примјењивати при избору најповољнијег понуђача је најнижа цијена 

технички задовољавајуће понуде. 

 

                                                                Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  у „Службеном    билтену 

општине Угљевик“. 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

  Василије Перић, дипл.ецц.  с.р. 
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РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАТИВНА СЛУЖБА 

ОПШТИНЕ УГЉЕВИК 

76330 Угљевик 

Одјељење за просторно уређење и стамбено ком.послове 

Трг Драже Михајловића бр. 1. 

Број: 02/4-372-25 /13 

 

 

О Г Л А С 

 

 

 

Одјељење за просторно уређење и стамбено комуналне послове Општине Угљевик, 

Трг Драже Михајловића  број 1, 76330 Угљевик на основу Рјешења број 02/4-372-25/13 

од 03.02.2013 . године извршио је у регистру Заједница етажних власника стамбених 

зграда, у регистарском листу број 2/13 упис оснивања Заједнице етажних власника  

Српске слоге 13 Угљевик  са сљедећим подацима:  број оснивача 9, дјелатност заједнице 

– поправка и одржавање заједничких инсталација и просторија, крова, фасаде, трошкови 

расјвете стубишта, одржавање чистоће у заједничким просторијама и друге поправке и 

одржавање предвиђено Законом о одржавању зграда .   

 За обавезе  у правом промету Заједница одговара имовином  а што чини: покретна 

имовина и новчана средства.  

Павловић Младен и Цветковић Југослав су лица овлашћена за заступање Заједнице.  

 

 

 

 

                                                                                          СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ ОРГАНА 

      Верица Петровић, дипл.правник с.р. 

 
                                                                                         


